### Ruckowski simile lucrum

Super Citationem literalem Castellani Capitanei Brunsvici tenoris talis Franciscus Joannes in Klocow Lesnawolski Brunsvici Capitaneus tibi Nobili Capitaneo filio Nicolai Dziekonski et omnibus bonis tuis vigore Regio et mo Capitanei auctoritate mandamus ut in Judicio vigore Constitutionis Anni 1621 primi de securitate domestica sub tempore motus Generalis Belliis factis feria secunda post datam presentis Citationis in Curia Regia Brunsvici proxime celebrandis per te et perempte compareas ad Instantiam Institoris Judicij nri et ipsius delatoris Nobiis Georgii Ruckowski de Dziekonie qui te in horrenda Constitutione Anni Millemi Sexmi Quingentesimi primi de expeditione bellica facta in Conventu Generali Passauiensi recapsumpta in vim termini tacti peremptorie citat pro eo quia tu in contemptum legum publicarum securitatisq domesticas sub hoc tempore Generalis Belliis observanda eiusdem actoris equis edonis albi vulnem in Aduersione specificata intulisti quod sibi taxat ad decem marcas potest citari usq ad videndum et audiendum sup te et bonis tuis omnibus penam in iure communi tali in pacto sancitam decerni et id quod iuris erit statim se iudicialiter responsurus et terminum attentaturus Datum in Curia Regia Brunsvici feria secunda in Castro festi Visitacionis Gloriosae Virginis Mariæ proxima Anno Domini Milleesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo cuius quidem Citationis predictae Copiam legitimatam Ministerialis Prædictus Stanislaus Halenayko ab una integra ante Terminum presentem Septimana in bonis tuis propriis posuisse et publicate recognovit Memoratus Actor Citatō supra nomenatum ad officium presens per Ministrem Regni Generatē Nobiis Benedicum Prossentiniensis clamavit et non comparuit in iure suo pro toto ex Regemionem ac ad missione officij presens ruder condemnavit In vim autem eiusmodi Condemnationis Judicij hoc idem Castellani Brunsvici Visa et considerata citari clamari et non comparere contumacia et temeritate iuri communi et affectationi Actoris ac contenti Citationis in horrendo supra predicto pacto tenore eius amittens taxam in iurum equirant decernit penam banitionis interponit Decreti nri vigore.

### Magnuszowa faced vulneru Lucrum

Super Citationem literalem Castellani Capitanei Brunsvici tenoris talis Franciscus Joannes in Klocow Lesnawolski Brunsvici Capitaneus tibi Nobili filio Georgii Ruckowski in Magnuszowa heredi de persona bonis tuis omnibus vigore Regio et mo Capitanei auctoritate mandamus ut in Judicio vigore Constitutionis Anni 1621 primi de securitate domestica sub tempore motus bellicis factis nunc vero per modum terminum quod dicitur in prelo predicto Comitibus Warsauiensibus recapsumpta feria secunda post datam presentis Citationis in Curia Regia Brunsvici obij arceas ad Instantiam Institoris Judicij nri et ipsius delatoris Nobiis Gritind filio de Alberti Bria Loshnia conij filij Simonis magnusz quel in horrendo predicto Constitutione in vim